נגד

רפאל אלבז

הנאשם

הכרעת דין

החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו, ביום 25.1.13 בשעה 17.10 שעה שנהג בכביש 4, צומת ראש הנקרה בעכו, לא ציית לתמרור 302 המוצב בדרך בכיוון נסיעתו, בכך שלא עצר את רכבו לפני קו העצירה, עבירה בניגוד לתקנה 22 (א) ו-64 (ד) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961.

2. הנאשם כפר בעובדות כתב האישום.

3. מטעם התביעה העידו המתנדבים מר נסים ג'אבר ומר יוסי איראני.

עד התביעה המתנדב ג'אבר נסים, ערך את הדו"ח וכך נכתב בדו"ח ת/1.:

" עמדנו סטטי בכביש 4 קילומטר 248 בצומת ראש הנקרה הבחנו בנ"ל רכב מסוג דטאטסו... שלא עצר בעצירה מוחלטת כשהיה מוצב תמרור 302.

עדי התביעה לא פרטו אם במקום מסומן קו עצירה. כמו כן לא פרטו את אופן נהיגתו של הנאשם. הם הסתפקו באמירה שלא עצר בעצירה מוחלטת. אין די באמירה סתמית זאת כדי להביא להרשעת הנאשם.

אשר על כן, אני מחליט לזכות את הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ' סיוון תשע"ד , 18 יוני 2014, בהעדר הצדדים